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	№ п/п
	Наименование
(конференция, семинар, симпозиум и т.д.)
	Название
	Место проведения
(страна, город)
	Дата проведения
(дд.мм.гггг)
	Вид участия
(устный доклад, постерный доклад, публикация и т.д.)
	Тема доклада

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Конференции, организованные международными или зарубежными обществами

	
	
	
	
	
	
	

	Всероссийские конференции, с международным участием

	
	
	
	
	
	
	

	Всероссийские конференции

	
	
	
	
	
	
	

	Областные, региональные конференции, с международным участием

	
	
	
	
	
	
	

	Областные, региональные конференции

	
	
	
	
	
	
	

	Городские - выступление

	
	
	
	
	
	
	

	Конференции проводимые на базе РостГМУ
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